
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

2020/2021 
 

 

Č. j.: 681 /1. 2. 5. 1. /2021/ ZSHM 

  



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -2- 

Výroční zpráva je zpracována podle ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhlášky č. 15/2006Sb., kterou se 

stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

  



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -3- 

Obsah 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O  ŠKOLE  ........................................................................................................ 4 

2. PŘEHLED UČEBNÍCH PLÁNŮ  ...................................................................................................... 4 

3. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ŠKOLY  .......................................................................................... 5 

4. PERSONÁLNÍ PRÁCE, DVVP ........................................................................................................ 7 

5. STAV ŽÁKŮ  ...................................................................................................................................... 8 

6. ÚDAJE O ZÁPISU K  POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉMU PŘI JETÍ  

K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  ........................................................................................................ 9 

7. PŘEHLED  VÝUKY VE ŠKOLNÍM ROCE ....................................................................................... 9 

8. PŘEHLED KLASIFIKA CE ŠKOLY PO ROČNÍCÍCH K 31.  8.  2021  ........................................ 11 

9. STATISTIKA CHOVÁNÍ ŽÁKŮ K  30.  6.  2021  ......................................................................... 11 

10. STATISTIKA ABSENCE ŽÁKŮ K  30.  6.  2021  ....................................................................... 12 

11. ÚČAST ŽÁKŮ V  NEPOVINNÝCH PŘEDMĚTECH A ZÁJMOVÝCH KROUŽCÍCH  ............ 12 

12. UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ  ........................................................................................................................ 12 

13. ŠKOLNÍ PARLAMENT  ................................................................................................................ 13 

14. AKTIVITY ZŠ  ................................................................................................................................ 14 

15. PŘEHLED PROJEKTŮ, PROJEKTOVÝCH DNŮ A  OLYMPIÁD  ........................................... 14 

16. ÚPLNÝ KALENDÁŘNÍ  PŘEHLED AKCÍ ZA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021  ............................. 15 

17. HODNOCENÍ PREVENTIVNÍHO PROGRAMU ŠKOLY ZA ŠKOLNÍ ROK  2020/21  ....... 16 

18. VYHODNOCENÍ PLÁNU PRÁCE VÝCHOVNÉHO PORADCE ZA ŠKOLNÍ ROK  

2020/2021  .......................................................................................................................................... 16 

19. ÚDAJE O VÝSLEDCÍ CH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI  ................................... 18 

20. ZAPOJENÍ ŠKOLY D O ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ  .................. 19 

21. ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH 

FINANCOVANÝCH Z  CIZÍCH ZDROJŮ  .......................................................................................... 19 

22. ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S  DALŠÍMI PARTNERY  ................................................................. 19 

23. HOSPODAŘENÍ ZŠ A  MŠ HORNÍ MOŠTĚNICE 2020  ........................................................ 20 

 
  



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -4- 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 

 

Název:   Základní škola a Mateřská škola Horní Moštěnice, příspěvková organizace 

Adresa školy:  Pod Vinohrady 232/30, 751 17 Horní Moštěnice 

Charakteristika školy: Základní škola s mateřskou školou a školní družinou 

Zřizovatel:  Obec Horní Moštěnice 

Kontakty: 

ZŠ   581 224 248 

MŠ Berušky 581 224 133 

Koťata  581 224 131 

Sluníčka 581 224 130 

Mikrojesle  581 224 132 

ŠD   581 701 721 

e-mail:   zs@zshornimostenice.cz 

   ms@mshornimostenice.cz 

IČO:   70981698 

Datová schránka 9f9mdpj 

Součásti školy:  ZŠ – IZO: 102 592 951 

   MŠ – IZO: 181 001 373 

Redizo:   600 146 723 

Hlavní činnost:  Příspěvková organizace vykonávající činnost mateřské školy, základní školy a  

   školní družiny v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. 

Bankovní spojení: 

Provozní účet  1885169309/0800 

Mzdový účet  35-1885169309/0800 

FKSP   107-1885169309/0800 

Projektový účet  94-1885169309/0800 

 

Vedoucí pracovníci: 

Ředitel školy:   Mgr. Libor Kubík 

Zástupce ředitele pro ZŠ: Mgr. Vlasta Krejčířová 

Zástupce ředitele pro MŠ: Marta Bradáčová 

 

2. PŘEHLED UČEBNÍCH PLÁNŮ  

 

Vzdělávací program školy – Společně vše zvládneme – školní vzdělávací program pro základní 

vzdělávání v 1. – 9. ročníku. 

Nepovinné předměty: Náboženství  1. stupeň  

Vyučováno v tomto šk. roce nebylo. 

   SPP   dle doporučení PPP či SPC 

Volitelné předměty: Informatika v praxi  7. – 9. ročník 

   Konverzace v AJ 9. ročník 

Ve školním roce 2020/2021 se vyučovalo třem cizím jazykům – anglickému, německému a ruskému. 

mailto:zs@zshornimostenice.cz
mailto:ms@mshornimostenice.cz


Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -5- 

Na 1. stupni pracovalo metodické sdružení vyučujících 1. stupně. 

Na 2. stupni pracovaly 2 předmětové komise: přírodovědných a všeobecně vzdělávacích předmětů. 

ŠVP byl vydán 1. 9. 2016. Nový ŠVP platný ve školním roce 2021/2022 pro 4. a 6. ročník a dále 

v návaznosti i pro ostatní ročníky byl vydáno 28.8.2021. 

Tematické plány byly rozpracovány dle ŠVP. 

 

3. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ŠKOLY  

Struktura zaměstnanců: 
  
Učitelky 1. stupně  9 

Učitelé 2. stupně  10 

Učitelky MŠ   6 

Pečovatelky Mikrojeslí  2 

Vychovatelky ŠD  3 (všechny zároveň pracovaly jako asistentky pedagoga ZŠ) 

Asistenti pedagoga ZŠ  8 

Provozní zaměstnanci  7 

 

Vedení školy: 
 

Mgr. Libor Kubík reditel@zshornimostenice.cz ředitel školy 

Mgr. Vlasta Krejčířová krejcirova@zshornimostenice.cz zástupkyně ředitele pro ZŠ 

 

Ekonomka školy: 

Hana Slabá ekonom@zshornimostenice.cz ekonomka školy 

 

Administrativní pracovnice: 

Silvie Derková sekretariat@zshornimostenice.cz administrativní pracovnice  

 

Základní škola – učitel/ka 1. stupně: 

Mgr. Anna Fučíková fucikova@zshornimostenice.cz  

Mgr. Martina Chodilová chodilova@zs.hornimostenice.cz třídní učitelka V. B 

Mgr. Kateřina Kalovská kalovska@zshornimostenice.cz třídní učitelka II. A 

Mgr. Helena Krajčovičová krajcovicova@zs.hornimostenice.cz třídní učitelka V. A 

Mgr. Milena Malá mala@zshornimostenice.cz třídní učitelka III. A 

Mgr. Danuše Petrášová petrasova@zshornimostenice.cz třídní učitelka I. A 

Mgr. Kateřina Pospíšilová pospisilova@ zshornimostenice.cz třídní učitelka IV. A 

Mgr. Lenka Přemyslovská premyslovska@zshornimostenice.cz třídní učitelka IV. B 

Mgr. Eva Skřehotová skrehotova@zs.hornimostenice.cz třídní učitelka III. B 
 

Základní škola – učitel/ka 2. stupně: 

Mgr. Hendrika Čecháková cechakova@zshornimostenice.cz třídní učitelka VI. B  

Mgr. Eva Levinská levinska@zshornimostenice.cz učitelka 

Mgr. Karin Miklendová miklendova@zshornimostenice.cz třídní učitelka IX. A 
koordinátorka ŠVP 

mailto:reditel@zshornimostenice.cz
mailto:krejcirova@zshornimostenice.cz
mailto:ekonom@zshornimostenice.cz
mailto:sekretariat@zshornimostenice.cz
mailto:chodilova@zs.hornimostenice.cz
mailto:kalovska@zshornimostenice.cz
mailto:krajcovicova@zs.hornimostenice.cz
mailto:mala@zshornimostenice.cz
mailto:petrasova@zshornimostenice.cz
mailto:premyslovska@zshornimostenice.cz
mailto:skrehotova@zs.hornimostenice.cz
mailto:cechakova@zshornimostenice.cz
mailto:levinska@zshornimostenice.cz
mailto:miklendova@zshornimostenice.cz


Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -6- 

Mgr. Petra Mraznicová mraznicova@zshornimostenice.cz třídní učitelka VII. A  
koordinátorka EVVO, 
metodička IT 

RNDr. Radoslav Nop nop@ zshornimostenice.cz třídní učitel VII. B, 
pověřenec 

Mgr. Zdenka Opavská opavska@zshornimostenice.cz učitelka 

Mgr. Jiřina Ostrčilová ostrčilova@zshornimostenice.cz třídní učitelka VIII. A 
metodička prevence 

RNDr. Karel Sýkora sykora@zshornimostenice.cz třídní učitel VI. A  
výchovný poradce 

 

Školní družina – vychovatelky: 

Yveta Běhalíková behalikova@zshornimostenice.cz vychovatelka – Sovičky 

Jana Bortlíková bortlikova@zshornimostenice.cz vychovatelka – Veverky 

Magdaléna Ludvová ludvova@zshornimostenice.cz vychovatelka – Smajlíci 

 

Asistent/ka pedagoga: 
 

Yveta Běhalíková behalikova@zshornimostenice.cz AP ve II. A  

Jana Bortlíková bortlikova@zshornimostenice.cz AP ve IV. A  

Jana Gajová gajova@zshornimostenice.cz AP v IX. A  

Hana Hubená hubena@zshornimostenice.cz AP v VI. A 

Mgr. Robert Kvapil kvapil@zshornimostenice.cz AP v VII. B 

Magdaléna Ludvová ludvova@zshornimostenice.cz AP v V. A  

Eva Punčochářová puncocharova@zshornimostenice.cz AP v VII. A 

Renata Vajglová vajglova@zshornimostenice.cz AP ve IV. B 

Mgr. Kvapil 24. 3. 2021 zemřel. 

 

Mateřská škola – učitelky: 

Marta Bradáčová ms@zshornimostenice.cz 
bradacova@zshornimostenice.cz  

zástupkyně ředitele pro 
MŠ, učitelka třídy Sluníčka 

Danuše Fešarová fesarova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Koťata 

Jana Nevrlová nevrlova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Koťata 

Bc. Jitka Stoklásková stoklaskova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Berušky 

Vladimíra Uhlířová uhlirova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Sluníčka 

Anna Vokáčová vokacova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Berušky 

 

Mikrojesle – pečovatelky: 

 

Zuzana Jasenská, DiS. jasenska@zshornimostenice.cz pečovatelka 

Bc. Michaela Greš gres@zshornimostenice.cz pečovatelka  

 

Základní škola – provozní zaměstnanci: 

Milan Koníček, Milan Klimecký školník, správce budov 

Oldřiška Ducarová uklízečka 

Ludmila Kotůlková uklízečka 

Danuše Spáčilová uklízečka 

Alena Vránová uklízečka 

mailto:mraznicova@zshornimostenice.cz
mailto:opavska@zshornimostenice.cz
mailto:ostrčilova@zshornimostenice.cz
mailto:sykora@zshornimostenice.cz
mailto:behalikova@zshornimostenice.cz
mailto:bortlikova@zshornimostenice.cz
mailto:ludvova@zshornimostenice.cz
mailto:behalikova@zshornimostenice.cz
mailto:bortlikova@zshornimostenice.cz
mailto:gajova@zshornimostenice.cz
mailto:ludvova@zshornimostenice.cz
mailto:vajglova@zshornimostenice.cz
mailto:bradacova@zshornimostenice.cz


Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -7- 

Pan Milan Koníček odešel 1.11.2020 do starobního důchodu.  

Paní Dana Spáčilová odešla 25.8.2021 do starobního důchodu. 

 

Přehled pracovníků podle odborné kvalifikace: 
 

Příjmení, jméno, titul Odborná kvalifikace 

Hendrika Čecháková, Mgr. AJ, Andragogika 

Anna Fučíková, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Chodilová Martina, Mgr. et Bc. 1. stupeň ZŠ 

Kalovská Kateřina, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Kotásková Jana, Mgr. – t. č. RD AJ, ČJ 

Krajčovičová Helena, Mgr. Spec. ped., VV 

Krejčířová Vlasta, Mgr. D, NJ 

Kubík Libor, Mgr. D, RJ, TV 

Levinská, Eva, Mgr. AJ, D, NJ 

Malá Milena, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Miklendová Karin, Mgr. RJ, Z 

Mraznicová Petra, Mgr. ICT, Př 

Nop Radoslav, RNDr. M, Z 

Opavská Zdeňka, Mgr. Pg, RJ 

Ostrčilová Jiřina, Mgr. ČJ, HV 

Petrášová Danuše, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Pospíšilová Kateřina, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Přemyslovská Lenka, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Skřehotová Eva, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Sýkora Karel, RNDr. M, Z 

 
K 1. 9. 2020 byli přijati zaměstnanci:  Mgr. Hendrika Čecháková 
     Mgr. Anna Fučíková 
     Hana Hubená 
     Mgr. Robert Kvapil 
K 1.11.2020 byl přijat zaměstnanec:  Milan Klimecký 
     
      

4. PERSONÁLNÍ PRÁCE,  DVVP 

Vzhledem k epidemiologické situaci byla možnost DVPP poměrně omezena. 
Naprostá většina seminářů proběhla v on-line formě a byla zaměřena na distanční výuku. 
 

Měsíc Účast Akce Forma 

říjen Krejčířová Nicht nur digital, sondern auch interaktiv, 
kommunikativ und aktuell 

on-line 

listopad 

Čecháková, 
Chodilová 

Didaktický zásobník pro učitele AJ on-line 

Krejčířová DISTANČNĚ koncepčně, kreativně a inspirativně 
Vánoční speciál 

on-line 

prosinec Nop Odhalování spamů a zamezení spuštění 
škodlivého kódu 

on-line 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -8- 

prosinec Krejčířová, Nop Nesmrtelný odkaz starého Egypta a moderní 
trendy nejen ve výuce dějepisu 

on-line 

leden, duben Hubená Spolupráce učitele a asistenta pedagoga on-line 

únor 
Krejčířová Hry jak je (možná) neznáte – cizí jazyky on-line 

Ostrčilová Fenomén záměrného sebepoškozování on-line 

duben 

Krejčířová Filozofie změn v RVP on-line 

Krejčířová, 
Mraznicová, Nop, 
Pospíšilová 

Základy algoritmizace a programování on-line 

Krejčířová Interaktivní výuka NJ on-line 

Punčochářová Asistent pedagoga - účelné nastavení 
podpůrného opatření 

on-line 

květen 
Přemyslovská Matematická gramotnost ve volnočasových 

aktivitách 
on-line 

Levinská Práce s diferencovanou třídou v AJ on-line 

srpen Hubená Žák s ADHD prezenční 

 

5. STAV ŽÁKŮ  

K 30. 9. 2020 navštěvovalo školu 256 žáků. Z toho 139 chlapců (80 na 1. stupni, 59 na 2. stupni) a 117 

dívek (66 na 1. stupni, 51 na 2. stupni). 

V průběhu šk. roku na školu přestoupilo 7 žáků, z toho 1 dívka. 

Škola otevřela 14 tříd, 8 na prvním stupni a 6 na druhém stupni. 

Do školní družiny docházelo 79 žáků 1. stupně. 

Mateřskou školu navštěvovalo 66 dětí, 3 děti byly vzdělávány individuálně. 

Do Mikrojeslí docházely 4 děti. 

 

Přehled dle tříd k 30. 9. 2020 

Zkrácený 
název 

Počet žáků Hoši Dívky Počet 
dojíždějících 

Hoši Dívky 

I. A 22 9 13 8 5 3 

II. A 24 14 10 6 1 5 

III. A 13 8 5 4 1 3 

III. B 19 12 7 7 6 1 

IV. A 17 11 6 5 3 2 

IV. B 21 10 11 9 6 3 

V. A 14 8 6 3 1 2 

V. B 16 8 8 6 3 3 

1. stupeň 146 80 66 48 26 22 

VI. A 15 10 5 9 6 3 

VI. B 14 9 5 8 7 1 

VII. A 18 10 8 6 3 3 

VII. B 19 11 8 8 3 5 

VIII. A 15 4 11 7 3 4 

IX. A 29 15 14 22 11 11 

2. stupeň 110 59 51 60 33 27 

ZŠ celkem 256 139 117 108 59 49 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -9- 

 

Příslušnost žáků k jednotlivým obcím: 

1. stupeň 
 

Obec Počet žáků (H/D) 

Beňov 18 (12/6) 

Dobrčice 11 (4/7) 

Domaželice 2 (1/1) 

Horní Moštěnice 93 (52/41) 

Líšná 3 (2/1) 

Prusy 1 (1/0) 

Přerov 4 (2/2) 

Přestavlky 7 (4/3) 

Stará Ves 2 (0/2) 

 

2. stupeň 

Obec Počet žáků 

Beňov 11 (5/6) 

Dobrčice 2 (1/1) 

Domaželice 1 (1/0) 

Horní Moštěnice 49 (30/19) 

Kostelec u Holešova 1(1/0) 

Líšná 4 (3/1) 

Němčice 1(1/0) 

Přerov 6 (3/3) 

Přestavlky 4 (3/1) 

Říkovice 12 (3/9) 

Stará Ves 11 (4/7) 

 

6. ÚDAJE O ZÁPISU K  POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉMU 

PŘIJETÍ K  ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

Zápis: V souladu s opatřením MŠMT k organizaci zápisů kpovinné školní docházce do základních škol 

pro šk. rok 2021/22 zápis proběhl distančně. 

Počet zapsaných    25 dětí   

Počet přijatých     20 dětí 

Počet nepřijatých    0 

Počet odkladů     5 děti 

 

7. PŘEHLED VÝUKY VE ŠKOLNÍM ROCE  

Vzhledem k epidemiologické situaci v ČR MŠMT ve spolupráci s MZ velmi výrazně zasáhlo do 

organizace i chodu školního roku. 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -10- 

Výuka byla zahájena až 9. 9. 2020 vzhledem k uvalení karantény na většinu pracovníků z důvodu 

výskytu onemocnění Covid-19 v pedagogickém sboru. 

Prezenčně se vyučovalo do 2. 10. 2020. Od 5. 10. bylo, na základě nařízení MŠMT, vyučováno distančně. 

K 18. 11. 2020 byla obnovena prezenční výuka 1. a 2. ročníku. 

K 30. 11. byl prezenčně vyučován celý 1. stupeň, 2. stupeň pak rotační formou, a to až do konce 

kalendářního roku. 

 Od ledna 2021 až do 23. 4. , s výjimkou 1. a 2. třídy, probíhala opět výuka distanční. 

Od 24. 4. 2021 docházel 1. stupeň rotačně, celý 2. stupeň byl vyučován distančně. 

Od 10. 5. byla nařízena rotační výuka všech tříd. 

Další změna nastala 7. 5., to začal být 1. stupeň vyučován prezenčně, 2. stupeň pak rotačně. 

Standardní výuka všech žáků byla obnovena 24. 5. 2021. 

Tyto změny pak vyžadovaly náročnou organizační práci vedení školy. Musel být zpracován nový rozvrh 

s přihlédnutím k vyučovacím potřebám i dalším faktorům typu sourozenců na škole atd., v souladu 

s metodikou MŠMT byl stanoven počet vyučovaných hodin na obou stupních denně.  

Oproti loňskému školnímu roku pak byla distanční výuka unifikována a celá realizována na platformě 

Microsoft Teams. 

Dále bylo nutno připravit celý balík opatření ekonomického charakteru – smlouvy o výkonu práce 

z domova, smlouvy o zápůjčkách ICT techniky, do distanční výuky bylo třeba smysluplně zapojit i 

asistenty pedagogů. 

Po obnovení prezenční výuky všichni vyučující zpracovali materiál Obsahové změny ve vzdělávání, ve 

kterém byla sumarizována látka probraná, probraná částečně a látka, která bude přesunuta do vyššího 

ročníku. 

Ve spolupráci s Mgr. Mraznicovou byly sestaveny dotazníky mapující názory na zvládnutí distanční 

výuky jednotlivými vyučujícími. 

Jejich respondenty byli zákonní zástupci žáků i žáci samotní. Výsledky dotazníkového šetření jsou 

sumarizovány v příloze. 

 

Srovnání dosažených průměrů prospěchu ročníků za šk. rok 2019/20 se šk. rokem 2020/21: 

Ročník Šk. rok 2019/20 Šk. rok 2020/21 

1.  1,01 1,03 

2.  1,04 1,04 

3.  1,20 1,09 

4.  1,28 1,35 

5.  1,55 1,28 

6.  1,41 1,61 

7.  1,59 1,71 

8.  2,22 1,73 

9.  2,01 2,30 

Celkem 1,47 1,46 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -11- 

 

Z uvedeného přehledu plyne, že ke zhoršení prospěchu v žádném případě nedošlo, jaká je ovšem 

skutečná úroveň vědomostí, ukáže až následující školní rok. 

Statistika prospěchu k 30. 6. 2021: 

Žáci nehodnoceni z 1 předmětu:      2  

Žáci hodnoceni známkou nedostatečný z 1 předmětu:   2  

Žáci hodnoceni známkou nedostatečný z více předmětů:  3  

Ve všech případech neprospěchu se jedná o žáky, kteří byli prokazatelně seznámeni s požadovanými 

úkoly, nicméně se distanční výuky, z vlastního rozhodnutí, neúčastnili. 

Nehodnoceni byli 2 žáci z tělesné výchovy. Na vině byly zdravotní důvody. 

Zákonní zástupci se v naprosté většině s distanční výukou ztotožnili a s vyučujícími spolupracovali. 

 

8. PŘEHLED KLASIFIKACE ŠKOLY  PO ROČNÍCÍCH  K 31. 8. 2021 

Ročník Počet žáků Prospěli 
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli Průměr třídy 

1.  22 22   1,03 

2.  24 22 2  1,04 

3.  32 32   1,09 

4.  38 31 7  1,35 

5.  30 23 7  1,28 

6.  29 12 17  1,61 

7.  38 15 21 2 1,71 

8.  15 8 5 2 1,73 

9.  29 4 24 1 2,30 

Celkem/počet 257 169 83 5 1,46 

 

9.  STATISTIKA CHOVÁNÍ  ŽÁKŮ K  30. 6. 2021  

Třída Počet žáků Velmi dobré Uspokojivé Neuspokojivé 

I. A 22 22   

II. A 24 24   

III. A 13 13   

III. B 19 19   

IV. A 17 17   

IV. B 21 21   

V. A 14 14   

V. B 16 16   

VI. A 15 15   

VI. B 14 14   

VII. A 18 18   



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -12- 

VII. B 19 19   

VIII. A 15 14  1 

IX. A 29 28 1  

Celkem/počet 257 255 1 1 

 

10. STATISTIKA ABSENCE ŽÁKŮ K  30. 6. 2021 

Ročník Počet žáků Celková 
absence 

omluvená neomluvená 

1. 22 762 762  

2. 24 1062 1062  

3. 32 607 607  

4 38 1621 1621  

5. 30 1028 1027 1 

6. 29 1156 1150 6 

7. 38 1219 1207 12 

8. 15 734 716 18 

9. 29 2144 2126 18 

Celkem 257 10333 10278 55 

 
Vzhledem k přestupům na školu a odchodům ze školy údaje v jednotlivých tabulkách vzájemně 
nekorespondují. 
 

11.  ÚČAST ŽÁKŮ V  NEPOVINNÝCH PŘEDMĚTECH A ZÁJMOVÝCH 

KROUŽCÍCH  

Vzhledem k pandemii Covid–19 zájmová činnost neprobíhala. 

 

12.  UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ  

Příjmení a jméno Třída Škola Obor 

Bernát Jakub IX. A SŠZ Přerov 
 

Opravář zemědělských 
strojů 

Bezslezina Vojtěch IX. A OA a Jazyková škola Přerov Zahraniční obchod 

Brychta Radek IX. A Střední průmyslová škola stavební 
Ostrava 

Geodézie a katastr 
nemovitostí 

Dočkal Petr IX. A SŠZ Přerov  Opravář zemědělských 
strojů 

Gjoreva Marie IX. A Střední průmyslová škola stavební  
Lipník n. B. 

Architektura a 
pozemní stavitelství 

Görfölová Zuzana IX. A SŠGS Přerov Hotelnictví 

Hublar Filip IX. A Střední průmyslová škola 
polytechnická Zlín 

Reprodukční grafik pro 
média 

Janková Pavlína IX. A OA a Jazyková škola Přerov Firemní management 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -13- 

Jasník Aleš IX. A Střední škola technická Přerov  Zedník 

Jemelková Julie IX. A Střední zdravotní škola Hranice Praktická sestra 

Jurečková Kateřina IX. A Střední škola technická Přerov  Jemný mechanik-optik 

Juřica Jan IX. A Střední škola technická a obchodní 
Olomouc 

Elektrikář-silnoproud 

Kalovský Ondřej IX. A Střední škola elektrotechnická 
Lipník 

Elektrikář-silnoproud, 
slaboproud 

Klarová Lucie IX. A SŠGS Přerov Kuchař-číšník 

Kocourková Tereza IX. A Střední zdravotní škola Hranice Praktická sestra 

Lesáková Karla IX. A Střední zdravotní škola Hranice Ošetřovatel 

Ludvová Pavlína IX. A ZŠ Cihelní Karviná Opakování ročníku 

Mandová Leontýna IX. A Střední škola zahradnická a 
technická Litomyšl 

Chov cizokrajných 
zvířat 

Matyáš Filip IX. A 
 

Střední škola technická Přerov Instalatér 

Mlčáková Daniela IX. A SŠGS Přerov Vizážista 

Netopil Radim IX. A SŠZ Přerov 
 

Opravář zemědělských 
strojů 

Nevřalová Nela IX. A Střední odborná škola Hranice Cestovní ruch 

Ostrčilová Adéla IX. A Střední průmyslová škola stavební  
Lipník n. B. 

Architektura a 
pozemní stavitelství 

Řezníček Tomáš IX. A SŠZ Přerov 
 

Opravář zemědělských 
strojů 

Samuhelová Tereza IX. A SŠGS Přerov Kadeřník 

Stárek Šimon IX. A Střední škola elektrotechnická 
Lipník 

Informační 
technologie 

Svěchota Tomáš IX. A COPT Kroměříž Obráběč kovů 

Tivadar Erik IX. A Střední škola technická Přerov Malíř-lakýrník 

Uhlíř Martin  Střední škola polytechnická  Gymnázium 

 

Schwanczar Odin VIII. A Střední škola elektrotechnická 
Lipník 

Elektrikář-silnoproud 

Zámoravec Richard VIII. A Střední škola technická Přerov Malíř-lakýrník 

    

Havránková Jana VII. A Gymnázium JB a SPGŠ Přerov Gymnázium 

Kopečná Valerie VII. A Gymnázium JB a SPGŠ Přerov Gymnázium 

Valentová Barbora VII. B Gymnázium JB a SPGŠ Přerov Gymnázium 

    

Danišová Lucie V. A Gymnázium Jakuba Škody Gymnázium 

Zbořilová Zdeňka V. B Gymnázium Jakuba Škody Gymnázium 

 

13.  ŠKOLNÍ PARLAMENT  

Ve školním roce 2020/2021 pracoval školní parlament v tomto složení: 
 
Předseda:   Veronika Valášková 
Místopředseda:  Jana Havránková 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -14- 

Členové:  Matyáš Bezslezina, Tereza Hrubá, Matouš Stárek, Valerie Kopečná, Jana 
Havránková, Jan Havlík, Vojtěch Jemelka, Barbora Valentová, Michaela Mišová, 
Martina Danišová, Karolína Hudečková, Marie Gjoreva, Vojtěch Bezslezina 

Pedagogický dohled:  Mgr. et Bc. Martina Chodilová 

 

V letošním školním roce se ŠP podařilo spolupracovat pouze na dvou sbírkách. Tradičně jsme se   

zapojili již do šestého ročníku Ligy proti rakovině, ve kterém jsme prodejem žlutého kvítku měsíčku 

lékařského přispěli na léčbu nádorů ledvin a močového měchýře. Druhou sbírkou Život dětem jsme pro 

změnu pomohli nemocným dětem.  

 

Akce a soutěže ve školním roce 2020/2021 

 

 

 

 

 

 

Fotografie z akcí ŠP byly prezentovány na webu školy. 

 

14.  AKTIVITY ZŠ  

I školní rok 2020/21 byl organizačně i investičně mimořádně náročný. Opětovné uzavření školy a z něj 

plynoucí úspora finančních prostředků ušetřených za energie umožnilo realizovat i větší akce. 

Došlo ke kompletní výmalbě obou pavilonů. 

Byl zakoupeny nové šatní lavičky do obou pavilonů. 

Do MŠ i ŠD byly pořízeny nové koberce. 

Dokončena a uvedena do provozu byla nová multifunkční učebna v pavilonu 2. stupně. 

Větší investice pak putovaly do ICT oblasti. Ze státního rozpočtu, s cílem zkvalitnění distanční výuky, 

bylo pořízeno 15 ks notebooků pro vyučující, dále bylo zakoupeno 5 ks nových PC, 15 ks PC 

upgradováno na SD karty. 

Dále bylo zakoupeno 5 ks kvalitních mikroskopů a nový fotoaparát. 

Sportovním náčiním byl dovybaven venkovní sportovní sklad i ŠD. 

Do všeobecně vzdělávacích předmětů byl pořízen větší počet map a dalších nástěnných pomůcek.  

Jako každoročně byly zakoupeny nové sady učebnic pro oba stupně. 

Další aktivity ZŠ: 

Lyžařský ani plavecký výcvik se vzhledem k vyhlášení krizového stavu nekonal. 

Ve spolupráci se zákonnými zástupci byl zorganizován sběr starého papíru. 

Průběžně probíhal sběr citrusové kůry, baterií, vyřazeného elektro zařízení, náplní do tiskáren a tonerů 

a vršků PET lahví. 

V měsíci červenci se podařilo, zejména díky aktivitě vychovatelek ŠD, zorganizovat „přívesnický“ tábor, 

kterého se zúčastnilo 23 žáků 1. stupně. 
 

15.  PŘEHLED PROJEKTŮ, PROJEKTOVÝCH DNŮ A OLYMPIÁD  

• Recyklohraní. Projekt je zaměřen na sběr elektroodpadu, baterií a starých tonerů. 

Září 2020 Český den proti rakovině 
 

Říjen 2020 Život dětem  
 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -15- 

• Zdravé zuby. Cílem projektu je osvojení si hygienických návyků v oblasti dentální hygieny. 

• Klub čtenářů. Cílem projektu je rozvoj čtenářské gramotnosti na 1. stupni. 

• Šablony II OP VVV HM. Cílem je podpora rozvoje čtenářské a matematické gramotnosti, 

vzdělávání žáků ohrožených školním neúspěchem a podpora společného vzdělávání. Dále 

podpora osobnostního a sociálního rozvoje pedagogů, sdílení zkušeností a personální 

podpora škol. 

• Ovoce a mléko do škol. Cílem projektu je vytváření lepších stravovacích návyků a boj proti 

dětské obezitě. 

• Sazka olympijský víceboj. Cílem projektu je v rámci tělesné výchovy zapojit co nejvíce žáků do 

osmi měřitelných disciplín a zároveň je motivovat ke sportování ve volném čase. 

 

Vzhledem k situaci byla aktivita i v této oblasti značně omezena. 

Projektové dny Účastníci 

Historická Olomouc žáci 8. ročníku 

Zdravé zuby žáci 1. a 2. ročníku 

 

 Kolo 

Olympiáda v Z školní, okresní 

Olympiáda v ČJ školní, okresní 

Olympiáda v D školní, okresní 

 

16. ÚPLNÝ KALENDÁŘNÍ PŘEHLED AKCÍ ZA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

Datum Název Místo Typ akce 

11. 9.  Dopravní výchova- V. A Přerov vzdělávací 

16. 9.  Olympijský běh HM sportovní 

21. 9.  Dopravní výchova – V. B Přerov vzdělávací 

30. 9. Český den proti rakovině HM výchovně-vzdělávací 

25. 11.  Olympiáda v ČJ – on-line HM vzdělávací 

7. 12. Olympiáda v D – on-line HM vzdělávací 

 Plavba po on-line moři HM vzdělávací 

11. 12. Kult krásného těla – 8. ročník HM vzdělávací 

 Světová náboženství a sekty – IX. A HM vzdělávací 

14. 12. Bolest jménem šikana – VII. B HM vzdělávací 

 Skrytá nebezpečí internetu – 7. 
ročník 

HM vzdělávací 

15. 12 Říkat ano, říkat ne – 5. ročník HM vzdělávací 

14. 1. Olympiáda v D OK– on-line Přerov vzdělávací 

26. 1. Olympiáda v ČJ OK – on-line HM vzdělávací 

17. 2. Olympiáda v Z OK – on-line HM vzdělávací 

24. 2. Exkurze do JE Dukovany – on-line HM vzdělávací 

 Naší přírodou – on-line HM vzdělávací 

19. 3. Matematický klokan – on-line HM vzdělávací 

21. 4. Naší přírodou OK– on-line HM vzdělávací 

27. 5. Přednes textu v NJ – Nevřalová Opava vzdělávací 

24. 6. Exkurze na hrad Helfštýn – 4. ročník Týn n. B. vzdělávací 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -16- 

 Exkurze do ZOO Lešná – 5. ročník Lešná vzdělávací 

celoročně Sběr citrusové kůry   

 

17.  HODNOCENÍ PREVENTIVNÍHO PROGRAMU ŠKOLY  ZA ŠKOLNÍ 

ROK 2020/21 

Preventivní program školy pro školní rok 2020/2021 byl zaměřen na prevenci šikany a podporu 

zdravých norem chování, posilování vzájemných vztahů v rámci třídních kolektivů a na péči o zdraví, 

prevenci závislostí a osobní bezpečnost.  

Během celého školního roku byla jednotlivými vyučujícími průběžně realizována témata prevence 

rizikových projevů chování v rámci různých vyučovacích předmětů, vzhledem k epidemiologickým 

opatřením převážně distanční formou. Jedná se zejména o témata závislostí, šikany, prevence 

kriminality, téma tolerance, násilí, záškoláctví, problematiku sekt, extremismus, xenofobii, rasismus, 

osobní bezpečí, zdravý životní styl, poruchy příjmu potravy a dopravní výchovu. 

Vydávání školního časopisu Smajlík bylo pozastaveno. 

Na začátku školního roku byl zpracován dotazník třídního učitele, jehož výsledky byly vyhodnoceny a 

zapracovány do PPŠ. Přes mimořádná vládní opatření byly realizovány, kromě prvního a druhého 

ročníku, všechny plánované preventivní programy, při jejichž realizaci bylo využito spolupráce s ACET 

ČR, z.s. 

Při řešení problémů jsme využili spolupráci s těmito institucemi: PPP Přerov, OSPOD a DCD Emanuel ve 

Staré Vsi.                    

Schránka důvěry nebyla využita. 

ŠMP měla stanovené konzultační hodiny každé pondělí od 14:20 do 15:05 a každý čtvrtek od 8:40 do 

9:25 a byla samozřejmě k dispozici vždy v případě potřeby prezenční i distanční formou. ŠMP 

konzultovala problémy s výchovným poradcem, školní psycholožkou, třídními učiteli, externím 

odborníkem i vedením školy, jednala osobně i telefonicky se zákonnými zástupci, v době prezenční 

výuky vedla intervenční program s celou třídou, prezenčně i distančně vedla s žáky výchovné pohovory. 

 

18.  VYHODNOCENÍ PLÁNU PRÁCE VÝCHOVNÉHO PORADCE ZA 

ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

Oblast práce s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami:  

 

Ve spolupráci s TU byli vytipováváni žáci na vyšetřeni v PPP, v evidenci byly průběžně kontrolovány 

termíny platnosti stávajících vyšetření a doporučení, byly vypracovány a odeslány do PPP pedagogické 

zprávy žáků na vyšetření. 

Vyučující byli pravidelně seznamováni s novými doporučeními pro vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami. 

Byly vypracovány individuální plány žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, ve stanovených 

termínech byla zaslána hodnocení podpůrných opatření a individuálních vzdělávacích plánů do PPP 

Přerov a SPC Olomouc. 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -17- 

Pravidelně probíhala dyslektická náprava dle doporučení PPP Přerov a doučování žáků se speciálními 

vzdělávacími problémy v rámci šablon. 

Na základě doporučení PPP vyučovala v průběhu školního roku Mgr. Helena Krajčovičová předměty 

speciálněpedagogické péče. Na základě doporučení PPP byly vyučovány pedagogické intervence 

(podpora přípravy na školu) pod vedením jednotlivých vyučujících. 

Na klasifikačních poradách probíhala pravidelná kontrola evidence žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami, řešili se také i jiní problémoví žáci. 

 

Oblast volby povolání 

 

Na začátku školního roku byly provedeny úvodní průzkumy k volbě povolání žáků 9. ročníku. 

VP informoval pravidelně zákonné zástupce i žáky o přijímacím řízení, o vyplnění přihlášky, podání 

odvolání, o uplatnění zápisového lístku a ostatních náležitostech přijímacího řízení na stránkách naší 

školy v sekci Výchovný poradce. Tyto informace byly poskytovány žákům také v konzultačních 

hodinách výchovného poradce, v předmětu Svět práce nebo na požádání žáka, rodičům na třídních 

schůzkách, v konzultačních hodinách, telefonicky nebo elektronickou poštou. 

Žákům byly pravidelně předávány informace středních škol o nabídce jejich studijních oborů. 

V rámci třídních schůzek v lednu 2021 se uskutečnilo on-line setkání výchovného poradce se 

zákonnými zástupci vycházejících žáků, kde byly podány informace ke studiu na středních školách. 

Výchovný poradce vypracoval přehled umístění vycházejících žáků. 

 

Tabulka VP: 

 

Třída       

 Stupeň PO 
1 

Stupeň PO 
2 

Stupeň PO 
3 

Stupeň PO 
4 

Individuální 
vzdělávací 
plán 

Asistent 
pedagoga 

I. A       

II. A 1  2  2 1 

III. A  1 2  1  

III. B  7   2  

IV. A  2  1 2 1 

IV. B 2 1 2  1 2 

V. A  2 1  1 1 

V. B 2 1     

VI. A   1  1 1 

VI. B  1   1  

VII. A  1 1  2 1 

VII. B 2 3 1  2 1 

VIII. A 1 2 1  2  

IX. A 4 3  1 4 1 

Celkem 12 24 11 2 21 9 

 

Škola neregistruje žádného žáka s 5. stupněm podpůrného opatření. 

 

 Předmět speciální pedagogická 
péče 

Pedagogická intervence 

I. A   



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -18- 

II. A 1  

III. A 3  

III. B 4 3 

IV. A 1 2 

IV. B 1 1 

V. A 2  

V. B 1  

VI. A   

VI. B  1 

VII. A 2 2 

VII. B 3 2 

VIII. A 2 2 

IX. A  2 

Celkem 20 15 

 

19.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH  INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI  

Ve školním roce 2020/2021 na škole neproběhla inspekční činnost.  

 

Dotazníková šetření: 

   Respondent: 

Role AP v období distanční výuky září 2020 Člověk v tísni ŘŠ, AP 

Vzdělávání dětí do tří let říjen 2020 NPI ČR MŠ 

Nová koncepce EVVO  KÚ Olomouc Mraznicová 

Život ve škole v období pandemie listopad 2020 FHS UTB Zlín 2. stupeň ZŠ 

Rozšíření Covid–19 v MŠ  MU Brno MŠ 

Hodnocení distanční výuky  Kalibro Praha ZŠ 

Edukační videa  soukromá osoba ZŠ 

Dopady Covid–19 na zaměstnavatele 
ve školství 

 Unie 
Zaměstnavatelských 
svazů ČR 

ŘŠ 

Pozice ŘŠ v době pandemie Prosinec 2020 FHS UTB Zlín FHS UTB Zlín 

Budování třídního kolektivu v době 
pandemie 

 P-centrum Olomouc ZŠ 

Realizace EVVO v MŠ leden 2021 VŠ Vsetín MŠ 

Šablony II únor 2021 MŠMT ZŠ, MŠ 

Funkční poruchy učitelů při on-line 
výuce 

 FBMI ČVUT ZŠ 

Dopad pandemie Covid–19 na profesi 
učitele 

 FF MU Brno ZŠ 

Využití fin. prostředků poskytnutých 
na ICT 

 MŠMT ZŠ 

Postoj ped. pracovníků k inkluzi  PdF UP Olomouc ZŠ 

Výsledková evaluace OP VVV  MŠMT Praha  

Wellbeing březen 2021 AŘZŠ ŘŠ 

Realizace adaptačního období v ZŠ červen 2021 ČŠI Olomouc ŘŠ 

 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -19- 

20.  ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH 

PROGRAMŮ  

Ve školním roce 2020/2021 byly dofinancovány platy 2 pečovatelek z rozvojového programu 

Zaměstnanost s názvem Mikrojesle pro Moštěnici II. 

Z programu MAP vzdělávání II pro ORP Přerov bylo nakoupeno drobné zemědělské nářadí. 

 

21.  ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH 

PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z  CIZÍCH ZDROJŮ  

Šablony II OP VVV Horní Moštěnice 

Mikrojesle pro Horní Moštěnici II 

Vybudovíní učebny pro výuku cizích jazyků 

 

22. ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S  DALŠÍMI PARTNERY  

• Odborová organizace na škole nepracuje. 

• SRPŠ. Hlavním cílem spolku je podpora školy v oblasti finanční. Zdrojem příjmů je organizování 

tradičních společenských akcí, Kateřinského bálu a Josefovského plesu. Vzhledem k situaci tyto 

tradiční akce neproběhly.  

• Funkci předsedkyně SRPŠ vykonává Mgr. Jana Faitová. 

• ŠR pracovala, na základě voleb z listopadu 2020, v tomto složení:  

Zástupci zřizovatele – Ing. Jan Ščotka, p. Evžen Valenta 

Zástupci pedagogických pracovníků – Mgr. Jiřina Ostrčilová, Mgr. Lenka Přemyslovská 

Zástupci zákonných zástupců nezletilých žáků – Mgr. Jana Faitová, Ing. Petr Jemelka  

Veškeré schůze ŠR proběhly distanční formou. 

• Obecní úřad Horní Moštěnice: Spolupráce se zřizovatelem byla na nadstandardní úrovni. Díky 

finančním příspěvkům mohla pokračovat modernizace exteriéru i interiéru školy a sportovního 

areálu. Žáci školy i zaměstnanci se aktivně podíleli na minimu společenských akcí, které bylo 

možno uspořádat. 

Zřizovatel umožňuje organizaci bezplatný pronájem prostor KD ke školním akcím i akcím SRPŠ, 

škola recipročně nezpoplatňuje činnost sportovních oddílů ve školní tělocvičně. 

Motivujícím aspektem pro zvýšení počtu žáků je úhrada jízdného dojíždějícím i dar v podobě 

tabletu pro žáky 1. tříd. 

• Zákonní zástupci: I přes rostoucí počet žáků je prioritou pracovníků školy zachovat její rodinný 

charakter a mít přehled o postavení žáka v třídním kolektivu i jeho rodinných poměrech. 

Prospěchové i výchovné záležitosti byly se zákonnými zástupci řešeny na pravidelných třídních 

schůzkách a konzultacích. Ty letos probíhaly on-line formou. 

Všem zákonným zástupcům, kteří se na vedení školy obracejí s nápady a návrhy a pomáhají při 

jejich realizaci, patří poděkování. 

 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -20- 

23.  HOSPODAŘENÍ ZŠ A MŠ HORNÍ MOŠTĚNICE 2020 

                   

 

Spotřeba materiálu       613 508,91 

Spotřeba energie       814 801,95 

Opravy a udržování       661 745,04 

Cestovné                568,00 

Služby         526 873,53 

Mzdové náklady               17 977 950,00 

Zákonné pojištění    6 521 184,40 

Nákup drobného dluh. majetku     1 298 552,95 

Náklady na repr.            8 666,90 

Ostatní náklady              49 275,00 

Odpisy                53 006,00 

 

Výnosy (ŠKVPŘ, L, V, PV…)      544 164,70 

Výnosy z prodeje materiálu                   128 668,00 

Čerpání fondů                       75 224,40 

Ostatní výnosy (náhrady škod)                   767 314,56 

Úroky                     4 487,51 

Výnosy z transferů               27 774 853,84  

Celkem      28 526 132,68         29 294 713,01 

 

Výsledek hospodaření (zisk)         768 580,33 

 

Hospodaření v doplňkové činnosti 

 

Spotřeba energie               39 510,00 

 

Výnosy z pronájmu       72 980,00 

Celkem     39 510,00   72 980,00   

 

Výsledek hospodaření (zisk)            0 

 

Celkem zisk za organizaci:             768 580,33 Kč 
 

 

Zpracoval: Mgr. Libor Kubík, ředitel Základní školy a Mateřské školy Horní Moštěnice 

 

Datum zpracování VZ:    30. 9. 2020 

Datum schválení VZ ŠR:      

Datum schválení VZ zřizovatelem:  

 



Výroční zpráva 2020/2021                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -21- 

Seznam příloh: 

   

Příloha č. 1  Hodnocení činnosti Školní družiny  

Příloha č. 2  Hodnocení činnosti Mateřské školy 

Příloha č. 3  Hodnocení činnosti Mikrojeslí 

Příloha č. 4  Fotografická dokumentace akcí na CD 

Příloha č. 5  Sumarizace dotazníkových šetření 


